Inq̄nauerūt. i. maculauerunt. inq̄no
nas. me. cor. Amē. i. veritas tenet noīali
ter sicut hic. Itē aliquādo aduerialiter.
vt amē. i. vere et fideliter. Itē aliqui verba
liter. vt amē. i. fiat. Locuples plenis. i. di
ueo pe. pdu. oīs ge. vel cōis. Collirio id

est vncioe facta ad tergendū feces oculos
rum. hoc colliriū liriū. Emulare. i. a ma et
caritatē habe. Capitulum iij.

Jaspis iaspidis me. cor. gēma est viris
dis coloris. Sardinis me. cor. hic sardo
inis. si est idē quod sardou ipē tricolor. ni
ger in imo. cādidus i medio. rube⁹ in sum
mo. Smaragdine pe. cor. fm doctos ad
ieci. est a smaragdo q̄ est gēma cui nihil
viridi⁹ cōpatur. q̄ hic bēt smaragdinis de
clinet hec smaragdo dnis. pe. cor. Iris ē
nomē celestis arcus. hec iris iris. vel iri
dis me. cor. Senās a sex dicit fen⁹ na. nū

Capitulum

vi.

Dicentē cōstructio est ad intellectum.
Statera me. pdu. Bilibris me. produc.
est vsqz capiēs duos sectarios. hic bilibris
bris. et pōt esse adiecti. hic z hec bilibris
et hoc libze. a bis et libra Cilicin⁹ pe. pō
a cilicio. Blossos. i. ficus primitiuas ima
turas et inabiles ad comedē dū. q̄ ad pul
sum vēti de facili cadūt. hic grossus grossi
masculini generis. Lapi. vij.

Amē. i. vere vel fiat. Amici. i. coopti.
ab amicioz ciris. amictus sum q̄rte cōiu.
quod est coopiri sine vestiri. Dealbauerē
i. valde albauerūt. Capitulum. viij.

Canituri nō hēt originē. nā cano nis.
cecini facit. canitū i supino nō canitū Vñ
in vltimo supino. s. cātu addita nis fit cāt
turus. et fm hoc scribi debet biclegi et tes
neri cāturi trisillabū nō canituri tetrasil
labū. a cano nis. cecini quod est cantare z
diuinare. et sic est neutriū. sed p lau dare et
metrice scribere ē actiuum vel transitiuū.

Capitulum

nonum.

Scorpij duplicē hēt declinationē. hic
scorpio onis. et hic scorpi⁹ pū. Aculet id ē
stimuli quā gerūt aialia aculeata. sicut est
apis. Itē acule⁹ est gen⁹ tormētū ad modū
acus acute. Duo ve inaterialiter vel ratio
ne significati plurificat. Eufrate me. pdu.
Dena. i. decē. adiec. est. Jacinctinas pe.
produ. i. prosa. a colore lapidis sine floris
quoz vterqz dicit iacincti. Beneficijs
i. maleficijs. neu. ge. est. Capitulum. x.

Supra mare zc. Nota differētiā inter
sup et supra. v. Res notat amotas supra
sup i mediatas. Deuorat me. cor. Amari
care neutriū inuenit et deponēs et passiuū
amaricor pe. semp cor. Capitulum. xi.
Calamus. i. cāna. mascu. ge. est. Verire
me. pdu. i. mēsurā. merior tiris. q̄r. cōiu.

Capitulum xiiij.

Aduenit in pterito. Alif me. cor. i. n. n. tritur siue pascif. alo alis alui. et alor eris. alitus sum.